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LISTE DE PIECES DE RECHANGE  / LIST OF SPARES

Référence 

Item No.

Description

Description

Pack

Pack
HJ2066

1
Ensemble/Pack de tampons

Assembly/Buffer Pack
pack HJ2066/1

2
Pack d’attelage

Coupling pack
pack HJ2066/2

3
Unité d’entraînement

Drive Unit
1 HJ2066/3

4
Bogie

Bogie Assembly
pack HJ2066/4

6
Carte de circuit imprimÈ Èclairage

Lights board
1 HJ2066/6

7
Carte principale de circuit imprimé

Main PCB board
1 HJ2066/7

8
Pack moteur

Motor Pack
1 HJ2066/8

9
Pack Axle Universel

Universal shaft pack
pack HJ2066/9

11
Pneus de Traction

Traction Tyres Pack
pack HJ2066/11

13
Jeu de roues unité motrice

Wheel set (drive unit)
set   HJ2066/13

14
Jeu de pantographes

Pantograph
set HJ2066/14

14

1

14

6

1

1

1

13

32

13

11

3
11

1

LOCOMOTIVE ELECTRIQUE 2D2 5542 “FEMME ENCEINTE”

Enlever la fi chedummy 
pour monterle décodeur 
dcc 

Remove dummy plug 
to fi t dcc decoder


